[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28 декабря 2021 года                                                                                      № 200
п. Ульт-Ягун

Об утверждении перечня
кодов подвидов по видам доходов

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях детализации поступлений по кодам классификации доходов:
1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Ульт-Ягун согласно приложению.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                            Д.В. Юматов

                                                                                                                                                                                         Приложение к распоряжению
                                                                                                                                                                                         админитсрации сельского

                                                                                                                                                                                         поселенияУльт-Ягун

                                                                                                                                                                                         от 28 декабря 2021 года № 200
Перечень кодов подвидов по видам доходов,

главными администраторами которых являются органы местного

самоуправления сельского поселения Ульт-Ягун

	Код главного администратора доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Код подвида доходов бюджетов
	Наименование кода подвида доходов бюджетов
	Код вида доходов бюджета

	группа подвида доходов бюджетов
	аналитическая группа подвида доходов бюджетов

	650
	администрация сельского поселения Ульт-Ягун
	1000
	110
	сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	1 08 04020 01

	650
	администрация сельского поселения Ульт-Ягун
	2000
	110
	пени и проценты по соответствующему платежу
	1 08 04020 01

	650
	администрация сельского поселения Ульт-Ягун
	3000
	110
	суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации
	1 08 04020 01

	650
	администрация сельского поселения Ульт-Ягун
	4000
	110
	прочие поступления
	1 08 04020 01

	650
	администрация сельского поселения Ульт-Ягун
	5000
	110
	уплата процентов, начисленных на суммы излишне взысканных (уплаченных) платежей, а также при нарушении сроков их возврата
	1 08 04020 01